- =..-- Lucas do Rio Verde,MT--

PORTARIA N' I13. DE, 03 DE .IIJNIIO DF,2024

No m e i a se rvi do ro mun i c i pal C o m is s io nada.

RE,SOLVE:

Art. 1o Nomcar IZABELA DA SILVA DORNELES. para ocupar o cârgo

comissionado de Assessor Técnico I, lotado no Departamento de lingenharia do SAAII -
Serviço Âutônomo de Água e Esgoto.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, relroagindo seus cfeitos a
partir do dia 03 de junho de 2024.

Art. 30 Ficam rcvogadas as disposiçõcs em contrário.

Lucas do Rio Vcrdc, 03 dc junho dc 2024

MA cto AC I FOSSATTI
l)ircto r llxccu do SAAE

Publiquc-se, registrc-sc e cumprâ-sc.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

)
.lrrL/ J ln J-

\.-

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Excculivo do SAAII - Serviço Autônomo
de Água e lrsgoto dc l,ucas do Rio Vcrdc, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuiçõcs lcgais

que lhc são confcridas,